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Ansggning til strategisk pulje til idraetshaller

Oplysninger om ansgger

Oplysninger
Projektnavn
Forening/institution
Navn

Cvr nr.
Momsregistreret?
Projektansvarlig
Telefonnummer
E-mail

Arstal for ansggning
Hvorfra har du hgrt om puljen?

Formal med projektet

Oplysninger
Projektets overordnede formal

Puljens formal er at yde stgtte til eller
medfinansiering af projekter, investeringer
og/eller bygningsmaessige andringer, der
tilgodeser et eller flere af fglgende fire
kriterier. Seet kryds ved de kriterier
beskrivelsen opfylder.

Hvis "@get tilgeengelighed" er krydset af:
Hvordan kommer dette til udtryk i projektet?

Malgruppe og evt. samarbejdspartnere:
Yderligere beskrivelse af projektet

Brandtrapper

Allingabro Idraetshal

24199959
Nej

2025
Vi har tidligere sggt denne pulje

Vi har modtaget et pabud fra
brandmyndighederne om at fa etableret
brandtrapper ved tre flugtveje fra hallen. De
tre pagaeldende dgre har aldrig haft
brandtrapper selvom de er pa
byggetegningerne da hallen blev bygget i
1967. Nu vurderer brandmyndighederne at
det ikke er forsvarligt at de ikke er der.
Derfor har de sat vores max for antal
personer der ma vaere i hallen ned fra 1350
personer til 300 personer, indtil trapperne er
etableret. Denne udgift har vi jo ikke kunnet
ta hgjde for, da det kom som en stor
overraskelse for os. Derfor haber vi meget
at kunne komme i betragtning til dette
projekt.

@get tilgeengelighed

Disse tre dgre vil efterfglgende kunne
bruges som adgangsdgre direkte ind i
hallen.

Alle hallens brugere
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Tilfgj evt. dokumentation

Formodet startdato
Formodet slutdato

Udgifter og indtaegter

Udgifter

Lan og honorar
Kr.

Materialer

Kr.

Andet:

Kr.

Udgifter i alt

Indtaegter

Kommunalt tilskud (det belgb I sgger i den
strategiske pulje til idraetshaller)

Kr.
Andre offentlige myndigheder/fonde
Kr.

Andet (f.eks. egenfinansiering, sponsorater
mm.):

Kr.
Indtaegter i alt
Forholdet mellem udgifter og indtzegter (0)

Resume side

2025 Norddjurs kommune - flugtveje.docx
(14 KB)

Tilbud paa Brandtrapper; Allingaabro hallen
FK Smedie.pdf (96 KB)

Brandtrapper; Allingaabro hallen
Teginger.pdf (117 KB)

2024 1 Samlede udgifter tilbud.xlsx (22 KB)
Staaltrapper Assentoft smedie.pdf (126 KB)

01-04-2025

15-04-2025

0

0

Tilbud er vedhaeftet
0

Tilbud er vedhaeftet
107156

107156

107156

107156

0

0

0

0

107156

0

Jeg bekrazefter, at de indtastede oplysninger er korrekte.
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